
28,-28,-

vanilková 
s karamelem

vanilková
s čokoládou

vanilková
s mandlemi

vanilková,
nugátová

mascarpone,
lesní ovoce

19501950

27,-27,-
vanilková 
s kousky čokolády
v sušence

17,-17,-

17,-17,-

oříšková
v oplatce

16,-16,-
vanilková,
jahodová

jahodová,
jogurtová

150 ml150 ml 18,-18,-
330 ml330 ml 32,-32,-
vanilková,
jahodová

pomerančová,
citronová

vanilková 
v oplatce

13,-13,-
tvarohová10,-10,-

kokosová
s rumovou
příchutí

Katalog
výrobků
2005

Katalog
výrobků
2005

CENTRÁLA

Praha
Schöller zmrzlina a mražené výrobky, spol. s r. o 

Nupaky 145 
251 70, Dobřejovice u Prahy

Tel.: 225 017 111, Fax: 225 017 119

POBOČKY:

BRNO
Hudcova ul. 78b
612 00, Brno
Tel.: 541 513 316, Fax: 541 513 317

DAŠICE
Křičenského 451
533 03, Dašice
Tel.: 466 951 066, Fax: 466 951 483
Mobil: 606 756 660

HAVÍŘOV
Dělnická 1
735 35, Horní Suchá
Tel.: 596 426 112, Fax: 596 425 581
Mobil: 606 756 659

CHOMUTOV
Zadní Vinohrady 5340
430 01, Chomutov
Tel.: 474 624 125, Fax: 474 624 126 
Mobil: 606 756 661

PLZEŇ
Plzeňská 61
322 02, Plzeň
Tel.: 377 822 672, Fax: 377 822 106
Mobil: 606 653 227

PRAHA
Schöller zmrzlina a mražené výrobky,
spol. s r.o.
Nupaky 145
251 70, Dobřejovice u Prahy
Tel.: 225 017 222, Fax: 225 017 229
Mobil: 606 756 658

DISTRIBUTOR:

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Eisnet Budweiser, spol. s r.o.

Hraniční ul.
370 06, České Budějovice

Tel.: 387 412 602, Fax: 387 411 166
Mobil: 606 756 657

Sch_desky_vysek  3.3.2005  17:50  Stránka 1



35,-35,-

29,-29,-

19501950

višňová,
jogurtová

jahodová

karamelová, 
čokoládová

vanilková,
čokoládová, 
banánová

oříšková,
vanilková

ovocná
cola

12,-

citronová,
jahodová

27,-
vanilková
s lentilkami

10,-

8,-

vanilková,
čokoládová

10,-

17,-
19,- 19,-

čajová,
citronová

pomerančová s želé 

MMMMEEEEDDDDVVVVÍÍÍÍDDDDKKKKYYYY

jahodová

vanilková

mascarpone,
lesní ovoce

tiramisu

kakaová, oříšková 
s kousky oříšků

jahodová, 
vanilková

1,4 L1,4 Lvišňová, 
jogurtová

pin~a colada

vanilková, 
čokoládová

99,-99,- 98,-98,- 

22,-

vanilková,
čokoládová
s nugátovým
koktejlem

69,-

čokoládová 
s čokoládovou
polevou

49,-

vanilková 
s kousky 
čokolády

vanilková

42,-
vanilková, 
kakaová
s jahodovým 
krémem

vanilková
s lentilkami

čokoládová 
s arašídy,
rozinkami 
a kandovanou 
pomerančovou 
kůrou

kakaová 
a dezertní
s rumovou 
příchutí

smetanová,
karamelová
smetanová,
karamelová

59,-59,- 

čokoládová,
vanilková27,-

vanilková, kakaová,
kávová s rumovou 
příchutí

47,-930 ml

615 ml

47,-930 ml

27,-615 ml

47,-930 ml

kokosová, kakaová 
s rumovou příchutí

smetanová, 
kakaová

Vážení obchodní přátelé, 
do rukou se Vám dostává nový katalog zmrzlin, uváděný od letošního roku pod zastřešením
značky NESTLÉ. 
Věříme, že po pečlivém prostudování naší letošní nabídky, dojdete také Vy k závěru, že tak
zdánlivě protichůdná slova jako TRADIČNÍ a MODERNÍ mohou vyjadřovat společný pohled na
jeden a týž projekt či věc.
Ve všech činnostech naší společnosti chceme vycházet z TRADICE vysokého standardu 
a kvality, která nás provázela po celou dobu existence na našem trhu pod značkou Schöller.
I v předkládaném sortimentu si každý povšimne TRADIČNÍCH úspěšných výrobků, které si 
v uplynulých sezónách získaly srdce Vaše i Vašich zákazníků. Spojení slov MODERNÍ 
a TRADIČNÍ určitě vyjadřují zmrzlinové novinky uváděné na trh pod značkami, které každý z
nás léta potkával ve spojení s jinými druhy sladkých pochoutek – ať již jde o Lentilky, JoJo 
či mnoho dalších. Je skvělé, že společně s Vámi můžeme všem našim zákazníkům nabíd-
nout „jejich“ značky nyní i ve zmrzlině. První velmi úspěšné kroky v minulé sezóně jednoz-
načně potvrdily jak úspěšné může být spojení silné TRADIČNÍ značky a nového MODERNÍHO
výrobkového konceptu.
Prohlédneme-li si společně nabízený sortiment výrobků, zdá se téměř zbytečné upozorňovat
na ty výrobky, pro něž je slovo MODERNÍ jejich základní vlastností – zcela nové koncepty jako
Jojo s kombinací želé či Lentilky pop up v jedinečném balení snad mluví za vše.
Ale pozor i tyto vynikající koncepty mají svého krále - unikátní kornout EXTREME 
z pravé čokolády jako jedinečný výrobek NESTLÉ v celosvětovém měřítku, čeká na své obdi-
vovatele.
Mohu Vás ubezpečit, že slova TRADIČNÍ i MODERNÍ jsou a budou obsažena všude tam, kde
se budeme setkávat s Vámi, našimi milými zákazníky i s všemi obdivovateli sladkých 
a osvěžujících zmrzlinových dobrot NESTLÉ.
TRADIČNĚ úspěšný obchodní rok Vám přeje celý kolektiv našich zaměstnanců.

tutti frutti

citronová

vanilková
s mandlemi 
v čokoládovém
kornoutu

Sch_desky_vysek  3.3.2005  17:50  Stránka 2


